
B
ro

uš
en

í

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

28CON 13616 230x7,0x22,23 A30R-BFX 10

Hrubovací kotouč
CONFLEX pro broušení ušlechtilé oceli

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

27 45919* 100x6,0x16 A36N-BFX 10

5289 115x4,0x22,23 A36N-BFX 10

5295* 115x7,0x22,23 A36N-BFX 10

636789 125x4,0x22,23 A36N-BFX 10

5316* 125x7,0x22,23 A36N-BFX 10

* S hranou v provedení Comfort Start

Hrubovací kotouč
Na neželezné kovy

U modelu PREMIUM*** CONFLEX byl optimální brusný úhel předem určen 
tvarem kotouče. Díky tomu je možno vést stroj vodorovně, což uživateli 
ulehčuje práci. 

Díky optimálnímu úhlu se nástroj opotřebovává rovnoměrně a zároveň 
vzniká rovný povrch. Tento hrubovací kotouč je určen speciálně pro použití 
na ušlechtilou ocel.

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

27 368014* 100x6,0x16 A30R-BFINOX 10

367545* 115x6,0x22,23 A30R-BFINOX 10

367548* 125x6,0x22,23 A30R-BFINOX 10

367550* 150x6,0x22,23 A30R-BFINOX 10

367551* 178x6,0x22,23 A30R-BFINOX 10

367553* 178x8,0x22,23 A30R-BFINOX 10

367554* 230x6,0x22,23 A30R-BFINOX 10

367556* 230x8,0x22,23 A30R-BFINOX 10

* S hranou v provedení Comfort Start

Hrubovací kotouč
Na ušlechtilou ocel

Výkonný hrubovací kotouč byl cíleně vyvinut pro použití na ušlechtilou 
ocel. Hrubovací kotouč STANDARD** INOX spojuje dlouhou životnost s tou 
nejlepší řezivostí. 

Ta je zajištěna použitím zrn z normálního korundu. Tento hrubovací kotouč 
je určen speciálně pro použití na ušlechtilou ocel.

Hrubovací kotouč PREMIUM*** vyvinutý speciálně na neželezné kovy 
zabraňuje zanášení a snižuje tak riziko vzniku usazenin nebo otupování. Již 
při velmi nízkém přítlaku dosahuje kotouč velmi vysokého brusného výko-
nu. Díky vlastní receptuře a výrobní metodě společnosti TYROLIT lze při 
použití na neželezné kovy docílit velmi vysokých hodnot úběru materiálu. 

Tyto hrubovací kotouče jsou k dispozici v provedení s konstantní tvrdostí 
N pro broušení hran a ploch nebo s měkčí řeznou tvrdostí L pro broušení 
ploch.

HRUBOVACÍ KOTOUČE ÚHLOVÁ BRUSKA 82

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.


